

Dennis Lindberg Holding ApS

Skodsborg Strandvej 145A, 2. tv., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 32 76 66 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Dennis Lindberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dennis Lindberg Holding ApS Skodsborg Strandvej 145A, 2. tv. 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 32 76 66 68
	Stiftet: 1. februar 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lindberg Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 742.473 mod 848.941 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.343 mod -69.362 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	742.473	848.941
1 Personaleomkostninger	-601.315	-855.401
Driftsresultat	141.158	-6.460
Andre finansielle indtægter	122.497	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.550	-62.902
Resultat før skat	258.105	-69.362
Skat af årets resultat	-47.762	0
Ordinært resultat efter skat	210.343	-69.362
Årets resultat	210.343	-69.362
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	52.900
Overføres til overført resultat	155.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.262
Disponeret i alt	210.343	-69.362

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.725	47.500
Tilgodehavende selskabsskat	14.238	42.000
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>461.963</u>	<u>89.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.071.674</u>	<u>949.219</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.071.674</u>	<u>949.219</u>
Likvide beholdninger	<u>999.960</u>	<u>1.226.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.533.597</u>	<u>2.264.882</u>
Aktiver i alt	<u>2.533.597</u>	<u>2.264.882</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.174.201	2.018.858
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	52.900
Egenkapital i alt	2.354.201	2.196.758
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	171.896	60.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.396	68.124
Gældsforpligtelser i alt	179.396	68.124
Passiver i alt	2.533.597	2.264.882

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	548.864	798.864
Pensioner	50.980	49.947
Andre omkostninger til social sikring	1.471	6.590
	<u>601.315</u>	<u>855.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.550</u>	<u>62.902</u>
	<u>5.550</u>	<u>62.902</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.018.858	2.141.120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>155.343</u>	<u>-122.262</u>
	<u>2.174.201</u>	<u>2.018.858</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>55.000</u>	<u>52.900</u>
